

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายยะโกบ หมู่ที่ ๓

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๒,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายยะโกบ หมู่ที่ ๓

-วางท่อ คสล. มอก.ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๒๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว ๗๐ เมตร

-วางท่อ คสล. มอก.ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว ๗๔ เมตร

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๗๑,๒๖๔.๓๗ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหวั้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยบ้านนายยะโกบ หมู่ที่ 3 โดยมีรายละเอียดดังนี้
 ปริมาณงาน วางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 70 เมตร
 วางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 74 เมตร
 รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกทราย ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
 ประมาณราคาโดย นายอิสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส
 ประมาณราคาวันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน กรกฎาคม 2563
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 24 สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมัน 22.43 บาท/ลิตร

ระยะเวลา	120
เงื่อนไข Factor F	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	คำนวณต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	681.93	5,455.44	1.3795	940.72	7,525.78
2	งานท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก. 1.20 เมตร	64.00	ท่อน	3,391.17	217,034.88	1.3795	4,678.12	299,399.62
3	งานท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก. 0.40 เมตร	67.00	ท่อน	748.99	50,182.33	1.3795	1,033.23	69,226.52
4	บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด คสล. 1.30*1.70 เมตร	5.00	ท่อน	12,210.10	61,050.50	1.3795	16,843.83	84,219.16
5	บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด คสล. 0.60 *0.60 เมตร	8.00	ท่อน	3,442.87	27,542.96	1.3795	4,749.44	37,995.51
6	บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด คสล.2.50*1.50 เมตร	1.00	บ่อ	23,617.32	23,617.32	1.3795	32,580.09	32,580.09
7	งานถมหินผุปรับบริเวณ	64.00	ลบ.ม.	150.00	9,600.00	1.3795	206.93	13,243.20
8	งานถมหินคลุกปรับระดับ หนา 0.15 ม.	30.00	ลบ.ม.	654.21	19,626.30	1.3795	902.48	27,074.48
รวมคำนวณต้นทุน					414,109.73			
ค่า Factor F						1.3795		571,264.37
กำหนดราคากลางเป็นเงิน					ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบเจ็ดสตางค์			

เฉลี่ยราคารางเมตรละ 3,967.11 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายอรุณ ครุฑจั่น)

ลงชื่อกรรมการ
 (นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อกรรมการ
 (นายสุปัญญา ตะหว้น)

[illegible]

[illegible]

